Генеральному директору

	ООО «Компания»

	Осипову Н.К.

	от коммерческого директора

	Выдать Астафьеву С.И.

	Астафьева С.И.

	2000,00 руб.

	сроком на 10 дней

	      Осипов           Н.К. Осипов

	25.12.2017

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне денежные средства под отчет в сумме 2000,00 (Две тысячи рублей 00 копеек) для приобретении канцелярских товаров.

25.12.2017
Астафьев